UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 30/16 – PROEN/DE, DE 03 DE JUNHO DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE MONITORIA - ACOMPANHAMENTO AOS ESTUDANTES COM NECESSIDADES

EDUCACIONAIS ESPECIAIS

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso

das suas atribuições delegadas, respectivamente, pela Portaria nº 1.156 de maio de 2014, torna público aos interessados, o RESULTADO

PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE MONITORIA - ACOMPANHAMENTO AOS ESTUDANTES COM

NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS, submetido ao EDITAL Nº 30/16 – PROEN/DE, de 03 de junho de 2016.

ACOMPANHAMENTO DE DISCENTES COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA

 (AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES)

CLASSIFICAÇÃO

1 JACQUELINE DA SILVA MIRANDA 3, 5 COM BOLSA

2 FELIPE DE SOUSA MALCHER 3,1 COM BOLSA

3 DALIANNE LUMA MOTA 1,2 COM BOLSA

4 JAYNE ROCHA CALDEIRA 1,0 COM BOLSA

ACOMPANHAMENTO DE DISCENTES COM DEFICIÊNCIA VISUAL

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA

 (AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES)

CLASSIFICAÇÃO

1 EMERSON SARAIVA DE MOURA 4,0 COM BOLSA

2 LUANA GABRIELA MOREIRA LOPES 3,0 COM BOLSA

3 JORGE EDER GOMES DOS SANTOS JUNIOR 2,0 COM BOLSA

4 IANA MARIA RODRIGUES CORDOVIL 1,4 COM BOLSA

5 TIAGO DANIEL PALHETA DANTAS 0,8 SEM BOLSA

6 ODEMAR JOSÉ SANTOS DO CARMO FILHO 0,4 SEM BOLSA

7 BEATRIZ TEIXEIRA GUIMARÃES 0,2 SEM BOLSA

1. A PROEN, considerando os candidatos inscritos no processo de para Concessão de Bolsa de Monitoria - Acompanhamento aos

Estudantes com Necessidades Educacionais Especiais realiza concessões de bolsas para o acompanhamento aos estudantes com

necessidades educacionais especiais, com vigência de 01/08 a 31/12/2016.

Santarém-PA, 18 de julho de 2016.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Brito

Pró-reitor de Ensino de Graduação – Em exercício

Portaria nº 1.156, de 14 de Maio de 2014

Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA. Av. Mendonça Furtado, 2496, Fátima, CEP 68040-070.  Email: projetos.proen@ufopa.edu.br. Tel: 2101-6757

mailto:projetos.proen@ufopa.edu.br